
更新時期を迎えられた提供会員の皆様へ           令和 7 年２月吉日 

（会員№左三桁が 071, 101, 131, 161, 191, 221 の方） 
 

 更新手続きのご案内  
 

立春の候、皆様におかれましてはますますご清福にお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

皆さまにはファミリー・サポート・センターの提供会員として長年にわたりご尽力を賜り、心より感

謝申し上げます。 

 

さて、今年度の提供会員更新の該当者は、会員番号-最初 3 ケタが上記番号で始まる方々です。 

該当者にこのお手紙とハガキを同封しています。ハガキに必要事項をご記入いただき期日までに投

函をお願いいたします。 

皆様には、引き続きお力をお借りしたく、ぜひ更新をお願い申し上げます。 

 
 
 

更新手続き日程  
 下記のいずれか一回ご参加ください。 

   同封のハガキに必要事項を記入の上、ご返送ください     

 
     ● 3 月１１日（火）   会場 小平元気村おがわ東（第 2 会議室） 

13：30～15：30 

 

● 3 月 14 日（金）   会場 中央公民館（講座室 2） 

10：00～12：00 

 

● 個別対応          会場  小平市ファミリー・サポート・センター 

                       ご希望の日時をお知らせください。 

 

お持ちいただくもの 

     ・写真 1 枚（縦３㎝×横２.５㎝） 

・筆記用具 

      ・お手元の会員証 

 

 

※今回更新のお手続きをされない場合は、次回以降のファミサポ通信の送付を控えさせていただき

ますのでご了承ください。 

 

お問合せ 小平市ファミリー・サポート・センター 
                         ＴＥＬ ０４２－３４８－１７８０ 


